



## Gözaltındaki Ömer Turan'dan ilk mesaj:

# "BU CUMHURBAŞKANIMIZA VE FETÖ İLE MÜCADELE EDENLERE ÇEKİLMİŞ BİR OPERASYONDUR"

## Neden gözaltına alındığı ortaya çıktı

### "Bu Cumhurbaşkanımıza ve FETÖ ile mücadele edenlere çekilmiş bir operasyondur"

22 Eylül Cuma 2017 01:11



AKP'ye yakın kalemlerden Ömer Turan gece saatlerinde gözaltına alındı... Turan gözaltındayken mesaj gönderdi ve "Bu Cumhurbaşkanımıza ve FETÖ ile mücadele edenlere çekilmiş bir operasyondur" dedi.

AKP'ye yakın kalemlerden Ömer Turan, gece saatlerinde gözaltına alındı.

Odatv'nin Emniyet ve Savcılık kaynaklarından edindiği bilgiye göre Ömer Turan'ın gözaltına alınmasına MİT Müsteşarı Hakan Fidan hakkında yazdıkları neden oldu. Suçlamada Turan'ın Fidan'ı FETÖ ile irtibatlı göstermek için algı operasyonu yaptığı iddia edilirken, Savcı Hasan Yılmaz'ın kararıyla yapılan gözaltı süresinin 7 gün olduğu öğrenildi. Ömer Turan'ın FETÖ ile bağının da araştırılmasının talep edildiği ortaya çıktı.

Bu arada gözaltına alınan Turan, kendisiyle ilgili 3 sayfalık bir not yazdı. Yazdığı notta Hakan Fidan'a hakaret etmediğini, sadece bir dönem FETÖ'cü isimlerin Fidan'ı nasıl övdüğünü anlattığını söyleyen Turan, kendisine daha önce 2 kez FETÖ'den soruşturma açıldığını ve takipsizlik aldığını hatırlattı. Turan, "**bu sayın Cumhurbaşkanımıza ve FETÖ ile mücadele edenlere hatta tüm milli unsurlara çekilmiş bir operasyondur. Yarından itibaren Ömer Turan'ı bile almışlarsa FETÖ ile mücadele bitmiştir, Erdoğan ölümüne yanında duranlara sahip çıkmıyor algısı işleyecek**" dedi.

"Bu bir KÖZ operasyondur" diyerek devlet içindeki KÖZ yapılanmasını işaret eden Turan, "küs değilim, kızgın değilim ya da kırgın hiç değilim, aksine gururluyum. Türk devletine ve Erdoğan'a olan sadakatimi hapse girerek ödüyorum. Bu benim için bir şereftir. Vallahi sonunda ölüm dahi olsa bu kutlu davadan vazgeçmem. Ya devlet başa ya kuzgun leşe" ifadelerini kullandı.

İşte Turan'ın mesajının tamamı:

Ben Müslüman Türk bir vatan evladı olarak Türk devletinin bekası elimden gelene yaptım, yapacağım ve yapacağım. Bu süreçte ölmeyi ve hapse girmeyi çoktan göze aldım. İnançım sudur; Devlet varsa her şeyin vardır, devlet yoksa hiçbir şeyin yoktur. Türk devleti ise varlıksal bir tehdit ile karşı karşıya. Tehdit dışardan ziyade Feto gibi içerdeki Hainlerden kaynaklanıyor. Ben İmer Turan olarak bu hainleri ölüm ve hapis peşasına desifre ettim ve edeceğim. Hiç bir şey beni bu kararımdan vazgeçiremez.

Bugüne Hakan Fidan hakkında Manset24.com'da yaydığım bir yazıdan dolayı gözaltına alındım, evim arandı, tutuklandım. Kararımdan hiçbir somut veri yok. Sadece Manset24'deki yazıma yığın yapılıyor. O yazımda ben hiçbir şekilde Hakan Fidan'a hakaret etmiyorum devletten bir belgesini paylaşmıyorum.

VOLKAN ULUDAĞ(ELEKTRONİK MEKTUP)



Döküinfo <dzkinfo@dzk.tsk.tr>  
13.2014 PzS 16.44  
Sa e

Yanıtla | v

İşin özetini görüntüleyin

30 Ağustos 2014 tarihinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığına göndermiş olduğunuz elektronik posta ile ilgili işlemi [durumunu](#) için bilgi-Duyulan Bakanlığın muvazat ederek öğrenebilirsiniz.

Bilgi edinilmesini rica ederiz.

DENİZ KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI

Bu e-posta mesajız ve ekleri sadece g nderildikleri ki liyi veya kurumu  zlerdir. E er bir do ru ki liye ula ılmadıkları takdirde, bilginizi iletmi yoruzdur. Bu mesajta  nterimden, kopyalanmaz veya herhangi bir  ivide kullanılmaması yasağımızdır. Mesaj  nteriminde bulunan fikir ve yorumlar, sadece g ndereniye aittir. Bu mesaj  nteriminde bulunan ki liyle ilgili olarak herhangi bir bilgi talep edilmemelidir.

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the intended recipient you are hereby notified that any dissemination, copying or use of the information is prohibited. The opinions expressed in this message belong to sender alone. This e-mail has been scanned for all computer viruses.

 **DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI**

**Sayın İhtilâs Müdüğü,**

Türkiye ile Yunanistan arasında Ege'de birbiriyle başlıta bir dizi sorun bulunmaktadır. Ege'de başlıta ve kayıtlı bir adiyeti ve bununla başlıta olarak Türkiye ile Yunanistan arasında geçeri bir uluslararası anlaşmaya tektir ediliş ömiz anlaşmanın bulunması da bu sorunlar arasında yer almaktadır. Bireddi gibi Ege meseleleri Yunanistan'la tüm yönleriyle ele alınmaktadır. Ülkemiz bu sorunların Türkiye hakkındaki uygun ve ülkemizin temel hak ve menfaatleri gözetilerek diyalog yoluyla çözüme getirilmesi arzusu etmektedir.

En iyi dileklerimizde,  
**Dışişleri Bakanlığı**

**Sorumuz:**

"Balıcaç ve Ege" isimli Dişinde bulunan ki **ÖMER TURAN** TÜRKİYE CUMHURİYETİ ne ni bağımlı Yunanistan devletine ni bağımlı olduğu öğrenmek istiyorum Teşekkürler İhtilâs Müdüğü.

Lütfen bu mesajı cevaplayınız.  
Her türlü sorularınıza Bakanlığımız ve diğ. temsilcilerimiz web sitesini ziyaretinizden faydalanabiliriz.

Ömer Turan hakkında daha önce de FETÖ soruşturması yürütülmüş ancak takipsizlik kararı verilmişti. İşte o karar:

T.C.  
İSTANBUL  
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2017/87925 Soruşturma  
Karar No : 2017/46523

**KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA DAİR KARAR**

DAVACI : K.H.  
MÜŞTEKİ : KEMAL ÖZTÜRK,

ŞÜPHELİ : ÖMER TURAN,

SUÇ : Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma  
SUÇ TARİHİ VE YERİ : 2017 İSTANBUL

**Soruşturma Evrakı İncelendi:**

Her ne kadar yukarıda açık kimlik bilgileri yazılı müştekinin şüpheli Ömer TURAN hakkında "FETÖ/PDY mensubu olduğundan şüpheleniyorum." şeklinde iddiada bulunması üzerine şüpheli hakkında FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olma suçundan evrak tefrik edilerek yetkisizlik kararı ile C. Başsavcılığımıza gönderilmiş ise de; şüpheli hakkında FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne üye olma suçundan daha önce C. Başsavcılığımız 2016/88627 soruşturma sayılı dosyasından tahkikat yürütülerek 07/04/2017 tarih, 2016/88627 soruşturma sayılı kovuşturmaya yer olmadığına dair kararın verildiği, bu anlamda şüpheli hakkındaki aynı suçla ilişkin iş bu soruşturmanın mükerrer soruşturma mahiyetinde olduğu anlaşılmakla;

Açıklanan nedenlerle şüpheli hakkında KAMU ADINA KOVUŞTURMAYA YER OLMADIĞINA,

Kararın birer örneğinin suçtan zarar gören müşteki ile ifadesi alınan şüpheliye ayrı ayrı **TEBLİĞİNE**,

Kararın müştekiye tebliğinden itibaren müştekinin karara karşı **15 GÜN İÇERİSİNDE İSTANBUL NÖBETÇİ SULH CEZA HAKİMLİĞİNE İTİRAZ ETMEKTE MUHTARİYETİNE**,

CMK'nun 172 v.d. maddeleri uyarınca karar verildi. 22/06/2017

UFUK CAN GAZEZOĞLU 137296  
İstanbul Cumhuriyet Savcısı  
\*E-İmzalıdır

## SİTESİ DUYURDU

Gözetli haberini ilk olarak Turan'ın imtiyaz sahibi olduğu Manşet 24 adlı internet haber sitesi duyurdu. Haberde, "Sitemiz Manset24.com'un genel yayın yönetmeni, Gazeteci Ömer Turan az önce gözetli altına alındı. Ömer Turan'ın gözetli altına alınma sebebi ise sitemizde yayınlanan ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan'la ilgili haber gösterildi" ifadeleri kullanıldı.

Manşet 24 sitesi, Emre Uslu, Önder Aytaç ve Mehmet Baransu'nun Hakan Fidan'ı öven tweetlerinin haberini yayımladı. Gözetli kararının bu haberin hemen ardından geldiği görüldü.

## Şok! Ömer Turan Gözaltına Alındı

Hakan Fidan haberi yaptı, gözaltına alındı.



Sitemiz Manset24.com'un genel yayın yönetmeni, Gazeteci **Ömer Turan** az önce gözaltına alındı. Ömer Turan'ın gözaltına alınma sebebi ise , sitemizde yayınlanan ve MİT Müsteşarı **Hakan Fidan**'la ilgili aşağıdaki haber olarak gösterildi.

Manset24.com daha önce Emre Uslu, Önder Aytaç ve Mehmet Baransu'nun Hakan Fidan'ı öve öve bitiremediği şok tweetlere ulaşmıştı.

MANSET 24 <http://www.manset24.com/dosya/manset24-olay-yaziya-ulasti-h7263.html>

**Odatv.com**

ömer turan

hakan fidan

Erdoğan

fetö

gözaltına alındı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: [info@odatv.com](mailto:info@odatv.com)

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

